
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIA COPERNICO 

Via Copernico, 1 – 00071 POMEZIA (Rm) 

Codice fiscale 97197220581 Codice Meccanografico RMIS071006 

sedi associate: I.T.I. “ N. Copernico” RMTF07101P – I.T.C. “A. Monti” RMTD07101C 

PEO: rmis071006@istruzione.it – PEC: rmis071006@pec.istruzione.it - Tel. 06 121127550 

Distretto Scolastico XLI – Ambito16 

Sito web: www.iisviacopernico.edu.it 
 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

Agli interessati 

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

Istruzione: Dagli asili nido alle Università Investimento 3.2 Scuola 4.0 “Scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” AZIONE 2 – NEXT 

GENERATION LABS - Laboratori per le professioni digitali del futuro. 

 

PROGETTO M4C1I3.2-2022-962-P-21649 

CUP G54D22004750006 

Titolo “Future Labs: ambienti di apprendimento per le professioni 4.0” 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria DEFINITIVA per il conferimento di incarico individuale per 

numero 3 (tre) unità di Docenti Interni Esperti in didattica innovativa digitale, per curare e 

sviluppare una metodologia didattica innovativa nella scuola, idonea alla fruizione ed all’utilizzo 

ottimale degli ambienti innovativi di apprendimento e laboratori realizzati all’interno dell’Istituto in 

applicazione delle linee guida PNRR e rispondenti a target e milestone di progetto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso interno del 24/06/2023, prot. n. 8390, per la individuazione di 3 (tre) unità di 

personale, con funzione di Docenti Interni Esperti di didattica innovativa”; 

 
 

CONSIDERATA la proroga dei termini di scadenza del suddetto avviso fino al     04/07/2023 con 

prot. n. 8569 del 30/06/2023; 

mailto:rmis071006@istruzione.it
mailto:rmis071006@pec.istruzione.it
http://www.iisviacopernico.edu.it/




 

 

VISTO il proprio provvedimento del 04 Luglio 2023 prot. 8632 con il quale è stata nominata la 

Commissione di Valutazione nelle persone De Marco Giovanni, Annunziata Marianna, 

Beracci Antonio, con il compito di valutare le istanze prodotte dagli interessati; 

 
 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione per la valutazione delle istanze per il profilo richiesto, 

assunto al protocollo in data 04 Luglio 2023 con n 8666, parte integrante del presente 

provvedimento; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 04/07/2023 con prot. n. 8670; 

 

CONSIDERATI scaduti i termini per la presentazione di eventuali ricorsi; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA per il profilo di “Docente Interno Esperto 

di didattica innovativa” 

 

 

 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

1 BATASSA ENRICO MARIA 80 

2 ROSSI PIERLUIGI 63 

3 TESTA MARIO 14 
 

 

 

 

La presente graduatoria viene pubblicata in Amministrazione Trasparente, sull’Albo on line di 

Istituto e sul Sito web. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Coppolelli 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2023-07-12T08:11:50+0000
	COPPOLELLI ANNA




